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
115,5 kwh/m2

Zona P.zza Genova - trilocale da 
rinnovare nelle fi niture. TERMOAUTO-
NOMO in piccola palazzina. Ingresso, 
cucina, sala, camera e bagno. Due 
arie, balconi, serramenti recenti 
con doppi vetri.  € 58.000 CL. G ipe 
314,55 kwh/m2

Centro/P.zza S. Stefano - Trilocale in 
condizioni originali, piano medio con 
ascensore, comodo ai servizi. Doppia 
aria e cantina.  € 55.000 CL. D  ipe 
149,30 kwh/m2

Centro/ Via Milano – alloggio ordinato 
e abitabile con classica disposizione. 
Ingresso grande, cucina, sala ampia, 
2 camere, bagno e ripostiglio. Doppia 
esposizione. Cantina € 110.000 CL. D  
Ipe 193,90 kwh/m2

Galimberti – Vill. Borsalino – piano 
alto con ascensore, luminoso in buone 
condizioni interne con serramenti 
nuovi a taglio termico. Condominio 
rinnovato. Presenti cantina e box 
auto. Zona tranquilla e servita. € 140. 
000,00 CL. E ipe 244,36 kwh/m2

Borgo Rovereto – alloggio ristruttu-
rato, disposizione particolare, TER-
MOAUTONOMO e senza condominio! 
Ampia metratura interna, pavimenti 
in parquet, legno e mattone a vista, 
camino e doppi servizi! € 125.000 CL. 
E  ipe 230,30 kwh/m2

Zona Centro/Ospedale – in palazzina 
storica già rinnovata, alloggio ristrut-
turato, TERMOAUTONOMO, di buona 
metratura. Ingresso, sala, cucina, 2 
camere, bagno. Spese contenute. € 
140.000 CL.C ipe 145,64 kwh/m2

Spalto Rovereto, 7 - Alessandria 

info@studioal5.it

Tel 0131.28.80.38
Fax. 0131.1920976
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ALESSANDRIA
CORSO ACQUI 83
TEL 0131 218521

TANTE ALTRE PROPOSTE SUL NOSTRO SITO: www.eurocasa-al.it 

ZONA VIA 
BENSI: In 
palazzina di 
sole 4 uni-
tà Alloggio 
R I S T R U T -
TURATO  al 
1°p. s.a. di 
i n g r e s s o , 
cucina, 2 ca-

mere, bagno, cantina. Risc. Autonomo LIBERO SUBITO 
€. 50MILA RIF. 288 CLASSE E  - A.P.E. 250,2065 KWH/M2

INIZIO CRI-
STO: In posi-
zione como-
da ai servizi 
Alloggio RI-
S T R U T T U -
RATO AR-
REDATO di 
i n g r e s s o , 
tinello con 
c u c i n i n o , 

camera, bagno, rip., cantina. €. 50MILA TRATT. RIF. 75 
CLASSE C - A.P.E. 133,9 KWH/M2

INIZIO CRI-
STO: Al-
loggio in 
buono Stato 
al 1° p. s.a. 
di ingres-
so, cucina, 
2 camere, 
bagno, can-
tina. LIBERO 

SUBITO €. 50MILA RIF. 242 CLASSE E - A.P.E. 203,8401 
KWH/M2

CRISTO: In 
p a l a z z i n a 
Alloggio al 
1° p. c.a. 
di ingresso, 
tinello con 
cucinino, 2 
camere, ba-
gno, riposti-
glio, cantina, 

P. Auto, Box. LIBERO SUBITO €. 65MILA RIF. 255 A.P.E. 
IN FASE DI REALIZZAZIONE

CRISTO: In 
posizione co-
moda ai ser-
vizi Alloggio 
MANSARDATO 
di sala, cucina, 
camera,  ba-
gno, cantina e 
P. Auto. Risc. 
Auton.  LIBERO 

SUBITO. €. 70MILA  RIF. 63 A.P.E. IN FASE DI REALIZ-
ZAZIONE

TRAVERSA CORSO 
ACQUI: In piccola 
palazzina comoda 
a tutti i servizi Al-
loggio RISTRUTTU-
RATO  e ARREDA-
TO al 2° p. s.a. di 
ingresso, soggiorno 
con angolo cottura, 

2 camere, bagno,  cantina. LIBERO SUBITO €. 75MILA 
RIF. 301 CLASSE D - A.P.E. 145,341 KWH/M2

ZONA VIA CASAL-
BAGLIANO: Allog-
gio ULTIMO PIA-
NO di Ingresso, 
cucina, 2 camere, 
bagno, cantina e 
Box. LIBERO SU-
BITO €. 90MILA  
RIF. 280  A.P.E. IN 
FASE DI REALIZ-
ZAZIONE

CORSO AC-
QUI: In picco-
la palazzina 
comodo ai 
servizi Allog-
gio al 2° p. 
s.a. con Risc. 
A u t o n o m o 
di ingresso, 
sala, cucina, 
2 camere, 
bagno, can-
tina. LIBERO 

SUBITO €. 85MILA RIF. 311 A.P.E. IN FASE DI REALIZ-
ZAZIONE

ZONA GA-
LASSIA : 
A l l o g g i o 
Recente al 
5° p. c.a. di 
sogg io rno 
con cucina, 
2 camere, 
bagno, bal-
cone, box e 

P. Auto. Ottime fi niture LIBERO SUBITO €. 123MILA RIF. 
286 CLASSE E - A.P.E. 201,113 KWH/M2

SCUOLA DI 
P O L I Z I A : 
In piccola 
p a l a z z i n a 
Alloggio al 
1° p. s.a. di 
sala, cuci-
na, 2 came-
re, bagno, 
Box + Mo-

nolocale con bagno al P.T. €. 130MILA RIF. 73 A.P.E. IN 
FASE DI REALIZZAZIONE

VIA BENSI: 
Alloggio RI-
STRUTTURATO 
al P.R. di in-
gresso, salone, 
cucina, 3 ca-
mere, 2 bagni, 
cantina e box. 
€. 125MILA RIF. 
295 CLASSE C  

-  A.P.E. 124,24 KWH/M2
CRISTO: In 
una tra-
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
rilassante. Riscaldamento autonomo, senza spese condominiali.
€ 170.000,00

    

TANTISSIME ALTRE PROPOSTE PRESSO I NOSTRI UFFICI.......

IMMOBILI IN VENDITA

ZONA CENTRO - in casa d’epoca di poche unità abitative, alloggio ristruttu-
rato con finiture 
di pregio al 1° P. 
(c.a.): ingr., salone, 
cucina abitabile, 
studio, due ca-
mere letto, cab. 
armadi, due bagni, 
Balconi, cantina. 
Risc. aut., aria 
condizionata. OT-
TIME CONDIZIONI 
- Poss. box/posto 
auto. I.P.E.=non 
comunicato - 
€ 285.000,00 
(RIF.112C)
ZONA CENTRO In palazzo d’epoca ristrutturato , di poche unità abitative, ap-
partamento all’ul-
timo piano (c.a.): 
ingresso su salone 
doppio, cucina ab., 
due camere letto, 
due bagni. Balconi. 
Cantina. Risc. aut. 
e climatizzato. Pari 
al nuovo!! Possi-
bilità box auto e/o 
posto auto. I.P.E.= 
149,3751 KWH/
M2 . € 229.000,00 
(RIF. 107 C)
ZONA PISTA VEC-
CHIA Luminoso 
appartamento al 
4°P. (c.a.): ingr. su 
salone e cucina 
living, 2 camere let-
to, bagno. Balcone. 
Cantina. Esposi-
zione angolare. 
C o m p l e t a m e n -
te ristrutturato ! 
I.P.E.= 177,6 KWH/
M2- € 130.000,00 
(RIF.49S)
ZONA PISTA In piccola palazzina primi ‘900 alloggio al secondo ed ultimo pia-
no (s.a.): ingresso, 
soggiorno, ampia 
cucina, due camere 
letto matrimoniali, 
bagno e rip. Bal-
coni. Risc. aut. e 
cl imatizzazione. 
Possibilità box 
auto doppio nelle 
vicinanze. I.P.E.= 
non comunica-
to € 142.000,00 
(RIF.136P)

ZONA PIAZZA 
GENOVA In pa-
lazzo d’epoca 
appar tamento 
al 1°P (c.a.) di 
ampia metratura: 
ingresso, salone, 
cucina, 3 camere 
letto, due bagni.
Cantina. Risc. 
aut. Box auto. 
Ottime condizioni 
generali pari al 
nuovo! I.P.E.=non 
c o m u n i c a t o 
€ 350.000,00 
(RIF. 76G)

ZONA CENTRO - VIC.ZE STAZIONE - in piccola palazzina luminoso appar-
tamento ristrutt. al piano rialzato: Ingr, soggiorno con cucina living, 2 camere 
letto, bagno, rip. Ampia cantina. Risc.aut. Climatizz. I.P.E= non comunicato 
€ 97.000,00 (RIF 61C)

ZONA PIAZZA GENOVA Appartamento ristrutturato al 3°P. (c.a.): ingr., soggior-
no, cucinotta. camera letto, bagno, rip. Balconi. Cantina. Doppia esposizione.
Risc. semiaut.I.P.E.= non comunicato € 86.000 (RIF.77G)

ZONA PISTA VECCHIA In stabile signorile alloggio al 2°P.(c.a.): ingr., tinello con 
cucinino, soggiorno, 2 camere letto, bagno (poss. 2° bagno), rip. Terrazzo ve-
randato.Cantina. Risc. semiaut. e spese di gestione molto contenute. I.P.E.=non 
comunicato. € 110.000,00 (RIF.132P)

VIC.ZE PIAZZETTA DELLA LEGA In palazzo d’epoca ristrutt, appartamento 
da riordinare al 1°P. di circa 160mq. Ingr., soggiorno, cucina, 3 camere letto, 
2 bagni. Balconi. Cantina. Risc. aut. Poss. posto auto.I.P.E.= non comunicato 
€ 138.000,00 (RIF. 117C)

V A L M A D O N N A 
In posizione do-
minante con vista 
panoramica villa 
indipendente, non 
isolata, con ampio 
giardino e parco 
piantumato.P.T. : 
salone doppio, sala 
da pranzo, cucina 
ab., terrazzo e por-
tico. 1°P.: 4 camere 
letto, studio, 2 ba-
gni. Cantina. Ottime 
condizioni generali 
e perfettamente 
abitabile.I.P.E.= non 
comunicato € 270.000,00 (RIF.98VV)
MONTECASTEL-
LO In paese con 
splendida vista 
panoramica, casa 
indip. su 3 lati con 
giardino. PT:ingr. su 
ampio salone, vano 
cottura, bagno. 
1°P.: 3 camere letto, 
bagno. Sottotetto. 
Ottime condizioni 
generali. I.P.E. = 
non comunica-
to € 170.000,00 
(RIF.89V)

ZONA P.ZZA GARIBALDI - In contesto di recente costruzione appartamento 
con terrazzo al 1°P. (c.a.) composto da: ingr., soggiorno, cucina abit., 2 camere 
letto, rip., bagno.terrazzi. Cantina, box auto. Risc. aut.e climatizzazione. Otti-
me finiture appartamento pari al nuovo! I.P.E.= non comunicato. € 210.000,00 
(RIF.50C)

ZONA CENTRO In palazzina in fase di ristrutturazione completa, appartamento 
al 1°P.: ingr, soggiorno, cucina, 2 bagni, 3 camere letto, rip. Balconi e cantina.
Risc. aut.Predisp. climatiz e antifurto. Possibilità di personalizzare la distribu-
zione interna degli spazi e le finiture. I.P.E.= non comunicato € 198.000,00 (RIF. 
111C)

SAN MICHELE In piccola palazzina di nuova costruzione appartamenti di varie 
metrature anche su due livelli. A) 1°P.: ingresso su soggiorno con angolo cottu-
ra, camera letto, bagno.€ 62.000,00 Possibilità di affitto con riscatto. B) alloggio 
al 1°P.: ingr., salone, cucina ab., 2 camere letto, 2 bagni. € 149.000,00 – POSS. DI 
AFFITTO CON RISCATTO - Gli alloggi sono dotati di cantina, balconi, risc. aut., 
predisp. climatizzazione e antifurto, Balcone e cantina. Possibilità box auto. 
Classe energetica “B”. ( RIF. 11F)

LOCAZIONI RESIDENZIALI

ZONA OSPEDALE - in palazzo ristrutturato di poche unità abitative, alloggio 
arredato a nuovo al 1° P. (c.a.): ingr. su sogg. con angolo cottura, camera letto, 
bagno. Risc. aut. I.P.E=non comunicato € 420,00/mese (RIF. AA136C)

VIA DANTE - alloggio arredato al 2° P. (c.a.): ingr., soggiorno con ang. cottu-
ra, camera letto, bagno. Balconi, cantina. Risc. Aut. I.P.E.= non comunicato 
€ 450,000/MESE (RIF. AA126C)

ZONA PISTA Appartamento arredato al piano rialzato: ingresso, tinello con cu-
cinino, camera letto, bagno,rip. Balcone verandato e cantina.I.P.E= non comu-
nicato € 330,00/MESE (RIF.AA9P)

PIAZZA GENOVA - In palazzo d’epoca ristrutturato, luminoso appartamento al 
3°P (c.a.): ingr. su soggiorno con angolo cottura, 2 camere letto, grande bagno, 
rip., balcone, cantina. Risc. aut. e predisp. climatizzazio. Classe energetica “B”. 
€ 500,00/MESE DISPONIBILI ANCHE BILOCALI. (RIF. A22GE)

ZONA PISTA VECCHIA - in palazzo d’epoca di poche unità abitative, alloggio 
al 1° P. (c.a.) composto da: ingr., salone, cucina abit., due camere letto, studio, 
bagno, rip., balconi, cantina I.P.E.=non comunicato € 600,00/MESE (RIF. A56P)

ZONA CENTRO Condominio signorile, luminoso appartamento arredato 
al 2°P. (s.a): ingresso su soggiorno, cucina ab., 2 camere letto, studio, 2 ba-
gni, rip., risc. semi auto, balconi. Cantina, posto auto. I.P.E.=non comunicato 
€ 500,00/MESE (RIF.AA156C)

VALLE SAN BARTOLOMEO - appartamento al P.T. con giardino: soggiorno 
con camino, cucina, due camere letto, due bagni. Risc. autonomo Posto auto 
I.P.E.=non comunicato € 600,00/MESE (RIF. A70F)

ZONA CENTRO - In casa d’epoca ristrutturata, appartamento al 1° P. (c.a.): 
ingr. su soggiorno c/ angolo cottura, due camere letto, bagno. Risc. autonomo 
I.P.E.=non comunicato € 555,00/MESE COMPR. SPESE CONDOMINIALI (RIF. 
A49C)

LOCAZIONI COMMERCIALI

VIA MILANO affittasi negozio con vetrine di circa 70 mq. risc. aut. I.P.E.=non 
comunicato € 1.150/mese compreso spese condomino. (RIF A115N)

ZONA CENTRO in piccola palazzina 
di nuova costruzione appartamenti di 
diverse metrature con ampi terrazzi e 
box auto. Disponibile bellissimo AT-
TICO !! Possibilità di personalizzare 
la distribuzione interna degli alloggi 
e le finiture. Ideale anche come uf-
ficio ! Si valutano permute. PREZZI 
A PARTIRE DA EURO 1.800 / MQ!!!
CLASSE ENERGETICA “A” Tutte le som-
me versate in acconto, sono garantite 

da fidejussione ai sensi degli art. 2 e 3 del D.LGS N° 122 del 20/06/05 I.P.E.=non 
comunicato (RIF.129C)

V.ZE PIAZZA GENOVA In contesto esclusivo e signorile SUPER ATTICO unico 
nel suo genere con vista panoramica. L’immobile è di recentissima costruzione 
con finiture esclusive e di pregio PARI AL NUOVO.L’attico si compone di:ampio 
salone con tetto a vista in abete lamellare ventilato e copertura in zinco-
titanio,ampia cucina, lav. Zona Padronale con camera letto matrimoniale,cab. 
armadi e bagno privato , due camere letto di cui una con cab. armadi e soppal-
co, bagno,rip. TERRAZZO CON VISTA ESCLUSIVA. FINITURE DI LUSSO. Box 
auto INFO E C/ NS. UFFICI. Classe energetica “A” - (RIF.50S)

ZONA CENTRO VIC.ZE CORSO ROMA In palazzina d’epoca di poche unità 
abitative, appartamento di circa 250 mq, al 3° ed ultimo piano con ascensore. 
Ingresso, cucina ab., soggiorno, sala da pranzo, 3 camere letto, 2 bagni. Ter-
razzo di 40 mq. Poss. sottotetto di pertinenza esclusiva. Risc. aut. I.P.E.=non 
comunicato € 330.000 ( RIF. 105C)

ZONA CENTRO In esclusiva palazzina d’epoca di recente ristrutturazione, ap-
partamento all’ultimo piano con ascensore e su due livelli con ampi terrazzi 
panoramici. Alloggio di circa 190 mq: ingr., salone, ampia cucina, 2 /3 bagni, 
lav., 3 camere letto. Risc. aut. Predisp. climatizzaz. e antifurto. Possibilità di 
personalizzare gli spazi abitativi e le finiture. Poss. box/posto auto. I.P.E.= non 
comunicata. € 380.000,00

ZONA CENTRO In zona signorile e molto tranquilla, ATTICO di mq. 330, in pa-
lazzina in fase di costruzione. Possibilità di essere frazionato in più unità abita-
tive. Generose altezze, ideale per realizzare anche soppalco. Classe energetica 
“A”. PREZZO VERAMENTE MOLTO INTERESSANTE!!!

ZONA PIAZZA GARIBALDI In esclusivo palazzo d’epoca recentemente ristrutt., 
di poche unità abitative signorile e luminoso appartamento al 3°P. (c.a.): ingres-
so, soggiorno e sala da pranzo, cucina ab., 3 camere letto di cui una con cab. 
armadi, 2 bagni, lavanderia. Ottime condizioni generali Box auto e posto auto. 
Risc. aut. I.P.E.=non comunicato € 520.000,00 (RIF. 86C)

IMMOBILI DI PRESTIGIOSPECIALE
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ZONA CRISTO: Bilocale al piano basso di una 
palazzina d’epoca con giardino condominiale. 
Riscaldamen-
to semiau-
t o n o m o . 
Subito disponi-
bile € 35.000,00 
Classe E 
– 245,5753 
kWh/m2 rif. 
Sito – VDMF

VIA VERONA: Trilocale in ottimo stato di manuten-
zione con doppia esposizione sito al 2° e ultimo 
piano s/a di una palazzina d’epoca composto 
da ingresso, ampio soggiorno, cucina, 1 c letto, 
servizio, balcone 
e cantina. Risc. 
s e m i a u t o n o m o 
ACE CLASSE E - 
249,0262 kWh/m2 
€ 95.000,00 rif Sito 
– VV1P

Zona Cristo: Casa semindipendente di circa 200 
mq. oltre ampia cantina e sottotetto. Composta 
internamente da 2 appartamenti indipendenti 
con terrazzo e am-
pio giardino con 
box auto. Riscalda-
mento autonomo. € 
250.000,00 tratta-
bili ACE classe E – 
341,5904 kWh/m2 
rif. Sito - PIVB

Prestigioso appartamento al 3° e ultimo 
p. c/a di circa 250 mq disposto su 2 p. 
collegati internamente da una lussuosa e 
ampia scala; ingresso, sala, studio, cucina 
con tinello, 2 servizi, c. letto, rip e balco-
nata su cortile; il p. superiore mansardato 
e indip. alto e luminoso con 2 c. letto, ser-
vizio e terrazza panoramica. Climatizzato, 
risc. autonomo e imp. d’allarme. Box auto 
e 2 cantine TRATTATIVE RISERVATE ACE 
NON PERVENUTA rif. Sito – GVTR

Zona Pista: Appartamento sito all’ultimo piano s/a 
in buono stato di conservazione molto luminoso 
con tripla esposizione: soggiorno, cucina, came-
ra, ripostiglio molto 
amio, servizio, bal-
coni, cantina e posto 
auto. Termoautono-
mo. ACE CLASSE E - 
IPE 227,4464 kWh/
m2 € 68.000,00 rif 
Sito – ZPVA

VIA FIRENZE: Appartamento al 2° p c/a di circa 100 
mq molto luminoso con doppia esposizione: in-
gresso, soggiorno, 
cucina ab nuova, 
2 c. letto, servizio 
nuovo, ripostiglio, 
2 balconi e canti-
na. € 150.000,00 
ACE CLASSE E - IPE 
282,5913 kWh/m2 
rif. Sito – VF2P

ZONA ORTI: Mansarda arredata in piccola palazzi-
na s/a composta da soggiorno con angolo cottura, 
camera letto e 
servizio. Ter-
m o a u t o n o -
mo. ACE NON 
PERVENUTA € 
58.000,00 o € 
330,00 per la 
locazione rif 
Sito – MZOR

VIA SCLAVO: Attico arredato e ristrutturato sito al 
4° piano c/a di circa 80 mq composto da ingresso, 
soggiorno, cuci-
notto, 2 c. letto, 
servizio, balco-
ne e TERRAZZA. 
€ 130.000,00 
ACE classe D – 
170,02 kWh/m2 
rif. Sito – FEBA

VALMADONNA: Proponiamo in posizione collinare 
soleggiata casetta da ristrutturare disposta su 2 
piani con terraz-
za panoramica, 
giardino privato 
e rustico adia-
cente. ACE NON 
PERVENUTA € 
70.000,00 trat-
tabili rif Sito – 
VDVS

SAN ROCCO DI GAMALERO: 
Villa indipendente disposta su 
unico piano di circa 140 mq 
appena costruita su un lotto di 
circa 1000 mq. recintato. Do-
tata di ampio box auto, giardi-
no e porticato. Attualmente lo 
stato dell’immobile è al grez-
zo. € 130.000,00 al grezzo 
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